[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       20.07.2012                                                              №120
ст-ца Запорожская
О подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  Запорожского сельского поселения Темрюкского
района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»

               В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, в целях приведения «Правил землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского
района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой» в соответствие с Генеральным планом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, и требованиями действующего законодательства постановляю:
            1. Подготовит проект «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой».
            2. Утвердить порядок и сроки подготовки проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой» (приложение №1).

           3. Определить уполномоченным органом на подготовку проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой» комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
           4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
2

            5. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
             6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                              А.Г. Толстокорый
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от

   №

«О подготовке проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки  Запорожского сельского поселения Темрюкского
района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
Проект подготовлен и внесен:

Инженер по архитектуре и

градостроительству                                                                               Н.А. Ляшенко
Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                                    А.Ю.Яковлева
Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                               А.Б. Костин
Эксперт по юридическим вопросам                                                 Н.Л.Иванова
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

От  20.07.2012 №120
	№
	Виды работ
	Срок проведения

	1.
	Принятие решения главой Запорожского сельского поселения о подготовке проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
	Июль 2012

	2.
	Разработка проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
	Август- сентябрь  2012

	3.
	Проведение публичных слушаний по проекту внесение изменений в правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района   в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
	Октябрь-ноябрь 2012

	4.
	Доработка подрядчиком проекта «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района  в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой» (в случае необходимости)
	Ноябрь 2012

	5.
	Утверждение проекта внесение изменений в правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района   в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
	Декабрь 2012

Порядок и сроки подготовки проекта
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Запорожского сельского поселения Темрюкского района в части населенных пунктов: ст. Запорожская, п.Батарейка, п.Красноармейский, п.Ильич, п.Гаркуша, п.Береговой»
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                            А.Г. Толстокорый